
UCHWAŁA NR XXV/151/12
RADY MIASTA HELU

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej w 2013 roku. 

Na podstawie Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.#) oraz § 62 ust.1 i § 69 ust. 
8 Statutu Miasta Helu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXIV/175/05 Rady Miasta Helu z dnia 
24 lutego 2005 roku (Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego Nr 76, poz. 1514) Rada Miasta 
Helu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej w 2013 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie jej treści na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miasta Helu oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodniczący Rady 

Marek Chroń

Id: 843462EA-1258-4F5A-BD33-781B33D6E965. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Rady Miasta Helu
Nr XXV/151/2012 z dnia 28.12.2012 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA 
HELU NA

2013r.

Lp
. TEMAT KONTROLI

PLANOWANY 
TERMIN 

REALIZACJI

SKŁAD ZEPOŁU 
KONTROLNEGO

PODMIOT 
ODPOWIEDZIALNY

1.

Kontrola wydatków 
poniesionych na inwestycję 

systemu wodno kanalizacyjnego 
w Mieście Helu.

Luty 2013r. Członkowie Komisji 
Rewizyjnej Burmistrz Miasta Helu

2.

Kontrola realizacji wydatków 
określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i 

Przeciwdziałania Narkomanii.

Marzec 2013r. Członkowie Komisji 
Rewizyjnej

Burmistrz Miasta Helu 
Pełnomocnik 
Burmistrza

3.

Opiniowanie wykonania budżetu 
za 2012r. i uchwalenie wniosku 

w sprawie absolutorium dla 
Burmistrza Miasta Helu

Czerwiec 2013r. Członkowie Komisji 
Rewizyjnej Burmistrz Miasta Helu

4.

Kontrola najmu i dzierżaw 
majątku Gminy:

- Sklep mięsny 
„Holender”
- Apteka helska                                                     
- Bank PKO S.A.

Październik 
2013r.

Członkowie Komisji 
Rewizyjnej Burmistrz Miasta Helu

5.

Opiniowanie budżetu Miasta 
Helu na 2014r. Opracowanie 

planu pracy Komisji Rewizyjnej 
na 2014r.

Grudzień 2013r. Członkowie Komisji 
Rewizyjnej

Przewodniczący 
Komisji Rewizyjnej

 

Działania stałe:
1. Opiniowanie projektu uchwał przed sesjami Rady Miasta Helu.
2. Rozpatrywanie spraw, skarg i wniosków kierowanych zgodnie z kompetencją do rozpatrzenia przez 

Komisję Rewizyjną.
3. Zadania doraźne zlecone przez Radę Miasta Helu.

Id: 843462EA-1258-4F5A-BD33-781B33D6E965. Uchwalony Strona 2




